condições ambientais de trabalho – LTCAT, nas diversas
unidades da Prefeitura do Município de São Paulo.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PAULO POR MEIO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE GESTÃO, CNPJ Nº 49.269.251/0001-65.

CONTRATADA: CLÍNICA BELÉM LTDA., CNPJ Nº 00.214.137/0001-49.

VALOR DO CONTRATO: R$ 80.276,45 (oitenta mil duzentos e setenta e seis reais e
quarenta e cinco centavos).

DOTAÇÃO A SER
ONERADA: 13.10.04.303.3004.2753.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.1

NOTA DE EMPENHO: 164.344/2025

A Prefeitura do Município de São Paulo, por intermédio de sua Secretaria Municipal
de Gestão - SEGES, inscrita no CNPJ sob o nº 49.269.251/0001-65, com sede no

[...]

laboratoriais necessários a complementação dos laudos das visitas técnicas, cuja
autorização expressa da Administração constará na Ordem de Serviços – OS.

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E DO
REAJUSTE
6.1 O valor total estimado da presente contratação é de R$ 80.276,45 (oitenta mil
duzentos e setenta e seis reais e quarenta e cinco centavos).

6.1.1 A Contratada executará as visitas técnicas nos seguintes locais: indicados
no Anexo Único deste termo de contrato, sendo que, à critério da Contratante,
poderão ser incluídos novos locais a serem objeto de visita técnica, conforme a